附件2
惠州学院第七次学生代表大会
代表具体名额分配表

	二级学院
	正式代表/人
	总计
/人

	
	校级学生骨干代表
	院级学生骨干代表
	非学生骨干代表
	

	地理与旅游学院
	2
	3
	6
	11

	电子信息与电气工程学院
	4
	6
	15
	25

	化学与材料工程学院
	2
	3
	8
	13

	建筑与土木工程学院
	2
	3
	8
	13

	教育科学学院
	1
	2
	6
	9

	经济管理学院
	3
	5
	13
	21

	马克思主义学院
	1
	1
	3
	5

	美术与设计学院
	1
	2
	5
	8

	生命科学学院
	2
	3
	8
	13

	数学与统计学院
	2
	4
	9
	15

	体育学院
	2
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	7
	11

	外国语学院
	2
	3
	7
	12

	文学与传媒学院
	2
	4
	9
	15

	计算机科学与工程学院
	4
	6
	15
	25

	旭日广东服装学院
	2
	3
	9
	14

	音乐学院
	1
	2
	5
	8

	政法学院
	2
	3
	8
	13

	总计
	35
	55
	141
	231



